[image: image1.png]WKOMA MMEHY
AHATOTE PAXST

[image: image2.png]FTOCYAAPCTBEHRHOE BIOAXETHOE YHPEXLAERUE
CMOPTUBHAG LLUKONA ONMTMMIMUMNCKOTO PE3IEPBA

[image: image3.png]WUMEHW A.C. PAXJIURA
KAJTMHUHCKOIO PAMOHA CAHKT-METEPBYPTA
(rBY CLLUOP uMeHu A.C. PaxsinHa)

[image: image4.png]195197, CaHkT-INeTepbypr, KoHOpaTtheBCKUM Np., A. 13, nu1T. A

[image: image5.png]Ten.: 576-99-30, centr-judo@mail.ru, www.centr-judo.ru

	Директору ГБУ СШОР имени А.С. Рахлина
Храмовой М.В.
от______________________________________
(ФИО родителя или законного представителя)
проживающего по адресу:__________________ ________________________________________________________________________________
контактный телефон______________________  паспорт серия ______ номер________________

дата выдачи _________ кем выдан __________ ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ГБУ СШОР имени А.С. Рахлина моего (мою) сына (дочь):

Фамилия ____________________________ Имя _________________________________________

Отчество ____________________________ Число, месяц, год рождения_____________________

Свидетельство о рождении: серия ____________ номер ___________ дата выдачи ____________
Гражданство _______________________________________________________________________

Место учебы: школа (детский сад) № __________ класс (группа) ___________________________

Домашний адрес (район, улица, № дома, корпуса, квартиры, телефона) _____________________

___________________________________________________________________________________

Мать (Фамилия, Имя, Отчество) _______________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Место работы, должность, № телефона _________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Отец (Фамилия, Имя, Отчество) _______________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Место работы, должность, № телефона _________________________________________________

__________________________________________________________________________________
 С Уставом и Положением о порядке приема, перевода и отчисления занимающихся
ГБУ СШОР имени А.С. Рахлина ознакомлены: мать  ______________   отец  __
_______

Подпись

         Подпись
«______» ___________________20___ г.
Приложение:

1.  Свидетельства о рождении ребенка(копия), страх. полис (копия)

2.  Справка о медицинском состоянии поступающего

3.  СНИЛС (копия)